segunda-feira, 13 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 032/2019 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA -
EMPRESA CONTRATADA: JOSÉ LOPES NOVAIS ME - OBJETO: O presente Termo Aditivo
tem por finalidade prorrogar o contrato de prestação de serviços até 31 de Maio de 2020; Data
Assinatura. 30/03/2020 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0ABD289A0D516540F8A9BEBD48D94A39

segunda-feira, 13 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01260 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 050/2019 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA -
EMPRESA CONTRATADA: CEDRO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA - OBJETO: O
presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato de prestação de serviços até 31 de
julho de 2020; Data Assinatura. 30/03/2020 – Sueli Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0ABD289A0D516540F8A9BEBD48D94A39

		2020-04-13T14:52:40-0300